

"Ядринский Дом культуры" Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Регион Чувашская Республика-Чувашия

Телефон +7 (83547) 23006

ИНН 2119999880

ОГРН 1122136000348

ОКПО 13095841

OKATO 97253501000

Расшифровка Ядрин

OKATO

Факс

+7 (83547) 22480

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
92	Группа	<u>Деятельность по организации отдыха и развлечений,</u> <u>культуры и спорта</u>
92.51	Основной	<u>Деятельность библиотек, архивов, учреждений</u> <u>клубного типа</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

Арбитражная практика

Дело № А79-5433/2013 от 09.07.2013

Суд	АС Чувашской Республики
Истец	Ядринское муниципальное производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
Ответчик	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Ядринский Дом культуры" Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики

Государственные контракты

[&]quot;Ядринский Дом культуры" Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное учреждение культуры не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

ИЛИАЛ ОТКРЫТОГО ОБЩЕСТВА "ЧУВАШСКАЯ И КОМПАНИЯ"
<u> РБЩЕСТВА "ЧУВАШСКАЯ</u>
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
авщик
авщик
ика
ооизведенная электростанциями,
электросистеме [4010411] -
13
служивания клиентов
управления № 3 Приволжского
о акционерного общества неждународной электрической связи
еждународной электрической связи
авщик
ика
кой связи

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Ядринский Дом культуры" Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное учреждение культуры базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Ядринский Дом культуры" Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное учреждение культуры в ЕГРЮЛ были произведены 26.06.2012. Компания "Ядринский Дом культуры" Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики, Муниципальное бюджетное учреждение культуры зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 429060, Чувашская Республика - Чувашия, Ядринский р-н, Ядрин г, Ленина, 39, - и специализируется на Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2119999880, ОГРН 1122136000348, ОКПО 13095841.